



Hafstrøm Nielsen ApS

Fredensvej 25, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27507077

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2020

Mogens Hafstrøm Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hafstrøm Nielsen ApS
Fredensvej 25
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27507077

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 viser et overskud på 1.505 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

For 2020 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.530.850	1.819.563
Andre eksterne omkostninger		(171.665)	(163.739)
Bruttoresultat		1.359.185	1.655.824
Personaleomkostninger	1	(1.422.872)	(1.525.974)
Driftsresultat		(63.687)	129.850
Indtægter af andre finansielle aktiver		1.225.223	0
Andre finansielle indtægter	2	439.631	166.438
Andre finansielle omkostninger	3	(14.433)	(304.775)
Resultat før skat		1.586.734	(8.487)
Skat af årets resultat	4	(81.728)	(19.077)
Årets resultat		1.505.006	(27.564)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	108.000
Overført resultat		805.006	(135.564)
Resultatdisponering		1.505.006	(27.564)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.851	167.696
Finansielle aktiver	5	580.851	167.696
Anlægsaktiver		580.851	167.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.450	300.199
Andre tilgodehavender		0	208.333
Tilgodehavende selskabsskat		0	51.104
Tilgodehavender		331.450	559.636
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.829.713	2.401.753
Værdipapirer og kapitalandele		2.829.713	2.401.753
Likvide beholdninger		1.114.245	224.261
Omsætningsaktiver		4.275.408	3.185.650
Aktiver		4.856.259	3.353.346

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		127.000	126.000
Overført overskud eller underskud		3.649.700	2.844.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	108.000
Egenkapital		4.476.700	3.078.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.602	0
Skyldig selskabsskat		23.469	0
Anden gæld		258.738	264.652
Kortfristede gældsforpligtelser		379.559	274.652
Gældsforpligtelser		379.559	274.652
Passiver		4.856.259	3.353.346

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	2.844.694	108.000	3.078.694
Kapitalforhøjelse	1.000	0	0	1.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	805.006	700.000	1.505.006
Egenkapital ultimo	127.000	3.649.700	700.000	4.476.700

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.193.778	1.404.583
Pensioner	215.879	111.260
Andre omkostninger til social sikring	11.752	8.916
Andre personaleomkostninger	1.463	1.215
	1.422.872	1.525.974
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	852	8.518
Valutakursreguleringer	0	42
Dagsværdireguleringer	394.897	0
Øvrige finansielle indtægter	43.882	157.878
	439.631	166.438

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.222	8.098
Dagsværdireguleringer	0	296.677
Øvrige finansielle omkostninger	3.211	0
	14.433	304.775

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	81.752	1.320
Regulering vedrørende tidligere år	(24)	17.757
	81.728	19.077

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	167.696
Tilgange	518.155
Afgange	(105.000)
Kostpris ultimo	580.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	580.851
